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CZERNIKOWO
Czernikowo, dnia 07.03.2019 r.

IWP.271.2.1.1.2019

Do wszystkich Wykonawcow
nr post. IWP.271.2.1.2019

Dotyczy:

postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr IWP.271.2.1.2019 z dnia 25.02.2019r.
prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na realizacje zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa
Otwartej Strefy Aktywnosci w miejscowosci Steklin”.

WYJASNIENIE
tresci zapytania ofertowego

Dziatajac na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.), zgodnie z obowigzujacym w Urzedzie
Gminy Czernikowo Regulaminem udzielania zamoéwien publicznych, ktérych warto$¢ szacunkowa nie
przekracza kwoty okreslonej w art. 4 pkt 8 ustawy Pzp, przekazujemy tre$§¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami, dotyczacych dokumentow, sporzadzonych w postepowaniu o udzielenie zamowienia,
prowadzonym w trybie zapytania ofertowego narealizacj¢ zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa
Otwartej Strefy Aktywnosci w miejscowosci Steklin”.

1. Pytanie

Zamawiajacy w projekcie wymaga zastosowania jako bezpieczna nawierzchni¢ piasku posiadajacego
atest PZH.

Piasek posiadajacy atest PZH stosowany jest do piaskownic. Atest taki traci swoja waznos¢ tuz po
wysypaniu na plac lub po pierwszym kontakcie z ptakiem, kotem, psem itp. Jako nawierzchnie
bezpieczne stosuje si¢ piasek plukany z atestem potwierdzajacym jego frakcje i czystos¢. Piach
z atestem PZH jest bardzo drogi i jego zastosowanie jako nawierzchnie bezpieczng to nieuzasadniony
wydatek podwyzszajacy koszt realizacji zaméwienia.

Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajagcy dopuszcza wykonanie nawierzchni bezpiecznej -
piaskowej z zastosowaniem piasku posiadajacego atest poswiadczajacy o jego czystosci i frakcji
zamiast atestu PZH?

Odpowiedz 1:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza wykonanie nawierzchni bezpiecznej z piasku posiadajgcego atest
poswiadczajacy o jego czystosci i frakceji zamiast atestu PZH.

2. Pytanie

Prosz¢ o informacje czy dopuszczacie Pafistwo zastosowanie pylonéw o przekroju rur 90mm?
Odpowiedz 2:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie pylondéw o przekroju rur 90 mm. Pozostale wymagania
dotyczace rozwiazan réwnowaznych okreslone sa w pkt 5.17. zapytania ofertowego.

3. Pytanie

Czy zgodnie z obowigzujacymi przepisami wymagacie Panstwo aby wykonawca posiadat certyfikat ze
znakiem PCA na zgodno$¢ z normg PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostke certyfikujaca



posiadajacg akredytacje PCA.
Odpowiedz 3:
Zgodnie z pkt 5.11. 1 5.12. zapytania ofertowego Zamawiajacy okreslil, ze:

»(...) Zastosowane materialy, urzqdzenia i wyposazenie powinny posiadaé wymagane
przepisami atesty i certyfikaty, w tym rowniez swiadectwa dopuszczenia do obrotu i certyfikaty
bezpieczenstwa, oraz powinny odpowiadaé wymaganiom norm i przepiséw wymienionych
w specyfikacji technicznej i dokumentacji projektowej oraz innych nie wymienionych, ale
obowigzujgcych norm i przepiséw

- (...) Wszystkie urzqdzenia silowni muszq posiada¢ certyfikaty zgodnosci z normami serii PN-
EN 16630 - Wyposazenie silowni plenerowych zainstalowane na state.”

W zwigzku z powyzszym obowiazek speinienia odpowiednich warunkéw i norm wymaganych
przepisami prawa — w tym wymogow dotyczacych zgodnosci z przedmiotowa norma — dotyczy
przedmiotu zamdwienia z zastrzezeniem, ze kazde urzadzenie stanowigce wyposazenie silowni
zewnetrznej, musi posiada¢ certyfikat zgodnosci wystawiony przez podmiot niezalezny od
Wykonawcy uprawniony do przeprowadzania kontroli zgodnosci z przedmiotowg norma.

4. Pytanie

Czy zamawiajacy w urzadzeniach wyciag goérny, krzesto do wyciskania (wyciskanie siedzac),
wioslarz, przewiduje zastosowanie siedzisk ruchomych, ktére podczas wykonywania ¢wiczen unosza
lub przesuwaja ¢wiczacego. Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w urzadzeniach wyciag gorny,
krzesto do wyciskania (wyciskacz), wioSlarz siedzisk przytwierdzonych na state bez mozliwosci
unoszenia lub przesuwania ¢wiczacego, wowczas wykonywanie ¢wiczen na tych urzadzeniach polega
tylko na machaniu rekoma.

Odpowiedz 4:

Karty techniczne stanowigce zalacznik do zapytania ofertowego zawieraja opis urzadzefi, ich
funkcjonalnosci (takze w zakresie rozwoju odpowiednich partii mieéni), wykonania oraz rysunki
pogladowe, z ktérymi zaoferowane urzadzenia musza byé zgodne (z ewentualnym uwzglednieniem
rownowaznos$ci).

5. Pytanie

Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia silowni zewnetrznej montowane na stupie? Czy tylko na
pylonie?

Odpowiedz 5:

Zgodnie z dokumentacja projektowa urzadzenia sitowni musza by¢ montowane na pylonie.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz udzielone odpowiedzi stajg sie mtegralnq ZgScig
zapytania ofertowego i beda wiazace przy skladaniu ofert. /
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